Tiras Rígidas Led.
 Fabricadas con los clásicos leds tipo PIRAÑA, TOP HAT o con leds SMD
de distintos tipos, nuestras barras se presentan en versiones ESTANCAS
o ESTANDAR.
 Seguimos los criterios de selección de luminosidad y regularidad en el
rendimiento de cada led para la fabricación de estos dispositivos y
disponemos de una amplia gama de medidas y colores.
 Los modelos estancos están dotados de conectores especiales y todas

para SERIE FU-BLR-112Lxx-RGB-001
FU-BLR-CLIP
Juego de 3 clip adicionales con
tornillos
Barras estancas IP-68 con leds piranha.
Ref.: xxx-001
Modelos con base PVC y
salida de cable coaxial.
Ref.: xxx-ALU
Modelos con base de
aluminio y salida del cable a
90º.
REFERENCIA Y COLOR LUMINOSIDAD COLOR ÁNGULO MÁX.UNDS.
EN SERIE TENSIÓN N° LEDS Y
LONGITUD
FU-BLR-112L24-BF-001 B 55 lm 7000k 70° 33 12VDC/160 mA 24 42 cm
FU-BLR-112L24-BC-001 BC 55 lm 3500k 70° 33 12VDC/160 mA 24 42 cm
FU-BLR-112L24-RO-001 R 36 lm 620-625 nm 70° 33 12VDC/160 mA 24 42 cm
FU-BLR-112L24-AZ-001 AZ 16 lm 470-475 nm 70° 33 12VDC/160 mA 24 42 cm
FU-BLR-112L24-VE-001 V 50 lm 515-520 nm 70° 33 12VDC/160 mA 24 42 cm
FU-BLR-112L24-AB-001 Am 19 lm 585-595 nm 70° 33 12VDC/160 mA 24 42 cm
FU-BLR-112L25-BF-001 B 60 lm 7000k 70° 30 12VDC/180 mA 25 40 cm
FU-BLR-112L25-BC-001 BC 60 lm 3500k 70° 30 12VDC/180 mA 25 40 cm
FU-BLR-112L25-R0-001 R 37 lm 620-625 nm 70° 30 12VDC/180 mA 25 40 cm
FU-BLR-112L25-AZ-001 AZ 18 lm 470-475 nm 70° 30 12VDC/180 mA 25 40 cm
FU-BLR-112L25-VE-001 V 50 lm 515-520 nm 70° 30 12VDC/180 mA 25 40 cm
FU-BLR-112L25-AB-001 Am 20 lm 585-595 nm 70° 30 12VDC/180 mA 25 40 cm
FU-BLR-112L30-BF-001 B 75 lm 7000k 80° 30 12VDC/200 mA 30 52 cm
FU-BLR-112L30-BC-001 BC 70 lm 3500k 80° 30 12VDC/200 mA 30 52 cm
FU-BLR-112L30-RO-001 R 60 lm 620-625 nm 80° 30 12VDC/200 mA 30 52 cm
FU-BLR-112L30-AZ-001 AZ 40 lm 470-475 nm 80° 30 12VDC/200 mA 30 52 cm
FU-BLR-112L30-VE-001 V 75 lm 515-520 nm 80° 30 12VDC/200 mA 30 52 cm
FU-BLR-112L30-AB-001 Am 60 lm 585-595 nm 80° 30 12VDC/200 mA 30 52 cm
FU-BLR-112L50-BF-001 B 130 lm 7000k 80° 20 12VDC/340 mA 50 78 cm
FU-BLR-112L50-BC-001 BC 110 lm 3500k 80° 20 12VDC/340 mA 50 78 cm
FU-BLR-112L50-R0-001 R 90 lm 620-625 nm 80° 20 12VDC/340 mA 50 78 cm
FU-BLR-112L50-AZ-001 AZ 75 lm 470-475 nm 80° 20 12VDC/340 mA 50 78 cm
FU-BLR-112L50-VE-001 V 110 lm 515-520 nm 80° 20 12VDC/340 mA 50 78 cm
FU-BLR-112L50-AB-001 Am 110 lm 585-595 nm 80° 20 12VDC/340 mA 50 78 cm
FU-BLR-112L60-BF-001 B 150 lm 7000k 80° 15 12VDC/400 mA 60 100cm
FU-BLR-112L60-BC-001 BC 120 lm 3500k 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-R0-001 R 120 m 620-625 nm 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-AZ-001 AZ 80 lm 470-475 nm 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-VE-001 V 120 lm 515-520 nm 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-AB-001 Am 120 lm 585-595 nm 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-RGB-001 RGB 360 lm 625/515/475 nm 80° 3 5VDC/4000 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L30-BF-ALU B 75 lm 7000k 80° 30 12VDC/200 mA 30 50 cm
FU-BLR-112L30-BC-ALU BC 70 lm 3500k 80° 30 12VDC/200 mA 30 50 cm
FU-BLR-112L30-R0-ALU R 60 lm 620-625 nm 80° 30 12VDC/200 mA 30 50 cm
FU-BLR-112L30-AZ-ALU AZ 40 lm 470-475 nm 80° 30 12VDC/200 mA 30 50 cm
FU-BLR-112L30-VE-ALU V 75 lm 515-520 nm 80° 30 12VDC/200 mA 30 50 cm
FU-BLR-112L30-AB-ALU Am 60 lm 585-595 nm 80° 30 12VDC/200 mA 30 50 cm
FU-BLR-112L60-BF-ALU B 150 lm 7000k 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-BC-ALU BC 120 lm 3500k 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-R0-ALU R 120 m 620-625 nm 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-AZ-ALU AZ 80 lm 470-475 nm 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-VE-ALU V 120 lm 515-520 nm 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-AB-ALU Am 120 lm 585-595 nm 80° 15 12VDC/400 mA 60 100 cm
FU-BLR-112L60-RGB-AL RGB 180 lm 625/515/475 nm 80° 3 5VDC/2000 mA 60 100 cm
REFERENCIA Y COLOR LUMINOSIDAD COLOR ÁNGULO MÁX. UNDS.
EN SERIE TENSIÓN DRIVER DE ALIMENTACIÓN N° LEDS Y
LONGITUD
FU-BLR-112L54-BF-AL B 223 Lm 7000k 120° 10 12VDC/296mA FUSCV-4-12WP / FUSCV-5-12T 54 / 50 cm
FU-BLR-112L54-BC-AL BC 189 Lm 3500k 120° 10 12VDC/296mA FUSCV-4-12WP / FUSCV-5-12T 54 / 50 cm
FU-BLR-112L54-RO-AL R 135 Lm 620-625 nm 120° 10 12VDC/296mA FUSCV-4-12WP / FUSCV-5-12T 54 / 50 cm
FU-BLR-112L54-AZ-AL AZ 160 Lm 470-475 nm 120° 10 12VDC/296mA FUSCV-4-12WP / FUSCV-5-12T 54 / 50 cm
FU-BLR-112L54-VE-AL V 380 Lm 515-520 nm 120° 10 12VDC/296mA FUSCV-4-12WP / FUSCV-5-12T 54 / 50 cm
FU-BLR-112L54-AB-AL Am 150 Lm 585-595 nm 120° 10 12VDC/296mA FUSCV-4-12WP / FUSCV-5-12T 54 / 50 cm
FU-BLR-112L108-BF-AL B 446 Lm 7000k 120° 5 12VDC/590mA FUSCV-12-12T / FDIN1-12 108 / 100 cm
FU-BLR-112L108-BC-AL BC 310 Lm 3500k 120° 5 12VDC/590mA FUSCV-12-12T / FDIN1-12 108 / 100 cm
FU-BLR-112L108-R0-AL R 270 Lm 620-625 nm 120° 5 12VDC/590mA FUSCV-12-12T / FDIN1-12 108 / 100 cm
FU-BLR-112L108-AZ-AL AZ 310 Lm 470-475 nm 120° 5 12VDC/590mA FUSCV-12-12T / FDIN1-12 108 / 100 cm
FU-BLR-112L108-VE-AL V 750 Lm 515-520 nm 120° 5 12VDC/590mA FUSCV-12-12T / FDIN1-12 108 / 100 cm
FU-BLR-112L108-AB-AL Am 290 Lm 585-595 nm 120° 5 12VDC/590mA FUSCV-12-12T / FDIN1-12 108 / 100 cm
Driver de alimentación:
FUSCV-12-12WP
FDIN1-12
REFERENCIA Y COLOR LUMINOSIDAD COLOR ÁNGULO
MÁX. UNDS.
SERIE
TENSIÓN
Nº LEDS /
LONGITUD
FU-BLR-7060L15BF-ALU B 325 Lm 7000k 120° 10 12VDC/750mA 15 / 522 mm
FU-BLR-7060L15BC-ALU BC 290 Lm 3500k 120° 10 12VDC/750mA 15 / 522 mm
FU-BLR-7060L15R0-ALU R 360 Lm 615-625 nm 120° 10 12VDC/750mA 15 / 522 mm
FU-BLR-7060L15AZ-ALU AZ 360 Lm 460-470 nm 120° 10 12VDC/750mA 15 / 522 mm
FU-BLR-7060L15VE-ALU V 320 Lm 515-525 nm 120° 10 12VDC/750mA 15 / 522 mm
FU-BLR-7060L15AB-ALU Am 360 Lm 586-592 nm 120° 10 12VDC/750mA 15 / 522 mm
Barras estancas IP-67 con top-hat leds.
Barras estancas IP-68 con leds alta potencia.
Barras de led
REFERENCIA PRECIO REFERENCIA PRECIO